
UCHWAŁA NR XXXV/181/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) -

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sułkowice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sułkowice, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sułkowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów  klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Sułkowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sułkowice, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sułkowice, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Gimnazjum imienia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Sułkowicach, ul. Sportowa 51, przekształca się w 
ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 imienia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Sułkowicach;

2) siedziba szkoły: ul. Sportowa 51, 32-440 Sułkowice;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. 

Gimnazjum w Krzywaczce, 32-442 Krzywaczka 41, włącza się do Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi 
Królowej Polski w Krzywaczce na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Krzywaczce rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Krzywaczce rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum w Krzywaczce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 

Gimnazjum im. Króla Kazimierza III Wielkiego w Rudniku, Rudnik, ul. Szkolna 55, 32-440 Sułkowice, 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza III Wielkiego w Rudniku na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza III Wielkiego rozpocznie działalność z dniem
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Króla Kazimierza III Wielkiego w Rudniku rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Króla Kazimierza III Wielkiego w Rudniku zakończy działalność z dniem
31 sierpnia 2017 r.

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/181/2017

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sułkowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sułkowice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Biertowicach

Biertowice 222,
32-440 Sułkowice

Biertowice Biertowice

2. Szkoła Podstawowa im. św. Jana 
Pawła II w Harbutowicach

Harbutowice 179,
32-440 Sułkowice

Harbutowice Harbutowice

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi 
Królowej Polski w Krzywaczce

Krzywaczka 41,
32-442 Krzywaczka

Krzywaczka Krzywaczka

4. Szkoła Podstawowa im. Króla 
Kazimierza III Wielkiego w Rudniku

Rudnik, ul. Szkolna 55,
32-440 Sułkowice

Rudnik Rudnik

5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sułkowicach

ul. Tysiąclecia 17,
32-440 Sułkowice

Sułkowice – część Sułkowic (położona 
na lewym brzegu rzek Harbutówka 

i Skawinka) obejmująca ulice: Ptasznica, 
Szkolna, Osiedle Zielona, Zagumnie, 
Smereczyńskiego, Polna, Na Granicy, 

Tysiąclecia, Wąska, Zagroda, 24 Lipca, 
Rynek, Starowiejska, Partyzantów,

11 Listopada, 1 Maja

Sułkowice – część Sułkowic (położona 
na lewym brzegu rzek Harbutówka 

i Skawinka) obejmująca ulice: 
Ptasznica, Szkolna, Osiedle 

Zielona,Zagumnie, Smereczyńskiego, 
Polna,Na Granicy, Tysiąclecia, Wąska, 

Zagroda, 24 Lipca, Rynek, 
Starowiejska, Partyzantów,

11 Listopada, 1 Maja
6. Szkoła Podstawowa nr 2 imienia

Stefana Kardynała Wyszyńskiego
w Sułkowicach

ul. Sportowa 51,
32-440 Sułkowice

Sułkowice – część Sułkowic (położona 
na prawym brzegu rzek Harbutówka 
i Skawinka) obejmująca ulice: Sucha 

Góra, Zarzecze, Na Oblasek, 
21 Stycznia, Krzywa, Sportowa, 
Ks. Józefa Sadzika, Ślusarska, 

Wyzwolenia, Wolności, 
Kpt. S. Stanaszka, Kowalska, 

Starowiejska, Na Węgry, 11 Listopada

Sułkowice – część Sułkowic (położona 
na prawym brzegu rzek Harbutówka 
i Skawinka) obejmująca ulice: Sucha 

Góra, Zarzecze,
Na Oblasek, 21 Stycznia, Krzywa, 

Sportowa, Ks. Józefa Sadzika, 
Ślusarska, Wyzwolenia, Wolności, 

Kpt. S. Stanaszka, Kowalska, 
Starowiejska, Na Węgry, 11 Listopada

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/181/2017

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sułkowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum 
w Krzywaczce prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Św. 
Jadwigi Królowej Polski 
w Krzywaczce

Krzywaczka 41, 
32-442 Krzywaczka

Krzywaczka Krzywaczka

2. klasy Gimnazjum im. Króla 
Kazimierza III Wielkiego 
w Rudniku prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
im. Króla Kazimierza III 
Wielkiego w Rudniku

Rudnik, ul. Szkolna 55, 
32-440 Sułkowice

Rudnik Rudnik

3. klasy Gimnazjum imienia 
Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Sułkowicach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 2 imienia 
Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Sułkowicach 

ul. Sportowa 51,
32-440 Sułkowice

Biertowice,
Harbutowice,

Sułkowice

Biertowice,
Harbutowice,

Sułkowice

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/181/2017Rady Miejskiej 

w Sułkowicach

z dnia 16 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sułkowice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sułkowice, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 
innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Biertowicach

Biertowice 222,
32-440 Sułkowice

Biertowice

2. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła 
II w Harbutowicach

Harbutowice 179,
32-440 Sułkowice

Harbutowice

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi 
Królowej Polski w Krzywaczce 

Krzywaczka 41,
32-442 Krzywaczka

Krzywaczka

4. Szkoła Podstawowa im. Króla 
Kazimierza III Wielkiego w Rudniku 

Rudnik, ul. Szkolna 55,
32-440 Sułkowice

Rudnik

5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Sułkowicach 

ul. Tysiąclecia 17,
32-440 Sułkowice

Sułkowice – część Sułkowic (położona na lewym brzegu rzek 
Harbutówka i Skawinka) obejmująca ulice: Ptasznica, 

Szkolna, Osiedle Zielona, Zagumnie, Smereczyńskiego, 
Polna, Na Granicy, Tysiąclecia, Wąska, Zagroda, 24 Lipca, 

Rynek, Starowiejska, Partyzantów, 11 Listopada, 1 Maja 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 imienia Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego 
w Sułkowicach 

ul. Sportowa 51,
32-440 Sułkowice

Sułkowice – część Sułkowic (położona na prawym brzegu 
rzek Harbutówka i Skawinka) obejmująca ulice: Sucha Góra, 
Zarzecze, Na Oblasek, 21 Stycznia, Krzywa, Sportowa, Ks. 

Józefa Sadzika, Ślusarska, Wyzwolenia, Wolności,  
Kpt. S. Stanaszka, Kowalska, Starowiejska, Na Węgry,  

11 Listopada

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 9BCE0F95-3E44-46F0-A690-BDB5C50CEEBA. Podpisany Strona 2




